



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CASPER HOLM HOLDING APS**  
**C/O CASPER HOLM, STABSVÆNGET 16, 3520 FARUM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. juli 2023

---

Casper Holm

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Casper Holm Holding ApS c/o Casper Holm, Stabsvænget 16 3520 Farum
	CVR-nr.: 42 48 99 72
	Stiftet: 24. juni 2021
	Kommune: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Holm Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -82.953 mod DKK -98.163 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -141.116.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-33.351</b>	<b>-58.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		64.917	0
Andre finansielle omkostninger.....		-114.519	-39.538
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-82.953</b>	<b>-98.163</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-82.953</b>	<b>-98.163</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-82.953	-98.163
<b>I ALT</b> .....		<b>-82.953</b>	<b>-98.163</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.500.000	1.500.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger.....		2	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2	0
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.500.002</b>	<b>1.500.000</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-181.116	-98.163
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-141.116</b>	<b>-58.163</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.522.923	1.051.527
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>1.522.923</b>	<b>1.051.527</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2	320.636
Anden gæld.....		118.193	186.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>118.195</b>	<b>506.636</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.641.118</b>	<b>1.558.163</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.500.002</b>	<b>1.500.000</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-98.163	-58.163
Forslag til resultatdisponering.....		-82.953	-82.953
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-181.116</b>	<b>-141.116</b>

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....				1.500.000	
Kostpris 31. december 2022.....				1.500.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>1.500.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.522.923	0	597.857	1.231.527	
	<b>1.522.923</b>	<b>0</b>	<b>597.857</b>	<b>1.231.527</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>3</b>
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der ydet selvskyldnerkaution og stillet sikkerhed i anpartar.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
